
MR-02

MR-03

M
R

-0
4

M
R

-0
5

MR-01

EL.: 8170

ÉL = 7054

ÉL = 6500

±24.00

R
oulotte 40x10'

Premiers
soins

ZONE FUMEUR

DOUCHE
OCULAIRE

POINT DE
RASSEMBLEMENT

ISSUES SECOURS POUR LES
BÂTIMENTS NO.11-20  ET 37-39
NOTRE-DAME

32
00

16
00

67
64

29
53

4'

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6

TEMPORAIRE
ELECTRIQUE

Premiers
soins

ENTRÉE DE CHANTIER

RUE SAINT-JACQUES

±60.00

±32.00

10 ST-JACQUES

50-54 ST-JACQUES

Premiers
soins

DÉFIBRILLATEUR
AUTOMATIQUE

DOUCHE
OCULAIRE

SAN AQU PLU
ACCES A LA PORTE COCHERE
DU STATIONNEMENT DU 10
ST-JACQUES

NUM. PROJET REVISION
PREPARE PAR:

C:\USERS\BRYAN.PAQUET\ONEDRIVE - POMERLEAU INC\00 - NBPM NOTRE-DAME\05-CROQUIS BRYAN\2025-04-10 - COUPE DE RUE\POMERLEAU-PLANDESITE.DWG

IM
PR

IM
É 

LE
 / 

PR
IN

TE
D

 4
/1

1/
20

25
 9

:3
0

Dimensions: Page:11x17

NPBM / NBPM
INSTALLATION COUPES DE

RUE ST-JACQUES

20.0395.02 // 2024-04-14 00

2/3ÉCHELLE: 1:200

ZONE REMISE POUR L'ACCES 
AU STATIONNEMENT DU MSC 
LORS DES DE TRAVUX DE LA 
COUPE SANITAQUET ET AQUEDUC

bryan.paquet
Polygone 

Gabriel Thibault
Zone de texte 
Coupe de rue du 17 juin 2025 au 27 juin 2025



M
R

-0
7

M
R

-0
6

MR-08

ÉL = 6350 PT. H. / T.

ÉL = 6220 PT. B.ÉL = 6220 PT. B. / B.

ÉL = 6220 PT. B. / B.

ÉL = 6350
ÉL = 6350ÉL = 6500

ÉL = 6350

ÉL = 6350

P-041

I

H

G

F

E

0 1.5 2.5 3.5

Prem
iers

soins

RUE NOTRE-DAME

±34.00±52.00

±71.00
±86.00

±99.00

±36.00

37-39 N-D

11-20 N-D

ALDRED 35 N-D

AQU UNI

NUM. PROJET REVISION
PREPARE PAR:

C:\USERS\BRYAN.PAQUET\ONEDRIVE - POMERLEAU INC\00 - NBPM NOTRE-DAME\05-CROQUIS BRYAN\2025-04-10 - COUPE DE RUE\POMERLEAU-PLANDESITE.DWG

IM
PR

IM
É 

LE
 / 

PR
IN

TE
D

 4
/1

1/
20

25
 9

:3
0

Dimensions: Page:11x17

NPBM / NBPM
INSTALLATION DE COUPE DE

RUE NOTRE-DAME

20.0395.02 // 2025-04-11 00

1/3ÉCHELLE: 1:200

Gabriel Thibault
Zone de texte 
Coupe de rue du 30 juin 2025 au 08 juillet 2025


	Pomerleau-PlanDeSite-Notre-Dame
	Sheets and Views
	Notre-Dame


	Pomerleau-PlanDeSite-St-Jacques
	Sheets and Views
	St-Jacques





